МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Государственное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«Казанский государственный технологический университет»

(ГОУ ВПО КГТУ)

ПРИКАЗ

____14.02.11____№____64-о_____

В целях эффективной организации оздоровления студентов в

санатории-профилактории ГОУ ВПО КГТУ в 2011 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1

Главному врачу санатория-профилактория ГОУ ВПО КГТУ

А.С. Миргазизову организовать оздоровление студентов дневной формы

обучения согласно графику, приложение 1.

2

Директорам институтов, деканам факультетов осуществить

своевременное информирование студентов и обеспечить выполнение квот,

приложение 2.

3

Начальнику ОСР ЦУВ О.П. Ивановой организовать оформление

путевок на основании личных заявлений от студентов и обеспечить

постоянный контроль по наполнению смен.

4

Главному бухгалтеру Ю.К. Кадушкину организовать работу по приему

и возврату подоходного налога от студентов.

5

 Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на

проректора по УМР ЗИО Л.Н. Абуталипову.

Основание: рапорт нач-ка ЦУВ с резолюцией проректора по УМР ЗИО.

Р Е К Т О Р       Г.С. Дьяконов

Проект вносит      Согласовано:

Начальник УОргДО     Проректор по УМР ЗИО

 И.Ш. Харисов      Л.Н. Абуталипова

        Проректор по ЭИ

         В.А. Аляев
Соответствует оригиналу

приложение 1 к приказу

                                                                                     от « 14 » февраля 2010 №__64-о___

ГРАФИК

ЗАЕЗДОВ в САНАТОРИИ-ПРОФИЛАКТОРИИ КГТУ

в 2011 году

1. 10.02-02.03     Заболевания сердечно-сосудистой системы, хронические

                            заболевания легких, бронхов, заболевания нервной системы.

2. 09.03-29.03     Заболевания желудочно-кишечного тракта, печени, почек,

 ЛОР-органов, нервной системы.

3. 05.04-25.04     Заболевания желудочно-кишечного тракта, печени, почек.

4. 28.04-18.05 Заболевания сердечно-сосудистой системы, опорно-

                            двигательного аппарата, миопии, заболевания нервной

                            системы.

5. 20.05-09.06     Ревматизм, заболевания сердечно-сосудистой системы,

ЖКТ, почек, печени, ЛОР-органов.

6. 10.06-30.06     Заболевания сердечно-сосудистой системы, опорно-

двигательного аппарата , миопия, заболевания нервной

системы.

7. 05.07-22.07     Заболевания опорно-двигательного аппарата, нервной

                            системы, ЛОР-органов, миопия, астеническое состояние.

8. 24.07-10.08     Заболевания желудочно-кишечного тракта, почек, печени,

                            ЛОР-органов.

9. 12.08-29.08     Заболевания нервной системы, ЛОР-органов, миопия,

 астеническое состояние.

10. 01.09-21.09   Заболевания сердечно-сосудистой системы, опорно-

                            двигательного аппарата.

11. 26.09-16.10   Заболевания сердечно-сосудистой системы, хронические

                            заболевания легких, бронхов, ЛОР-органов.

12. 18.10-08.11   Заболевания опорно-двигательного аппарата, нервной

                            системы, ЛОР-органов, миопия, астеническое состояние.

13. 10.11-30.11   Заболевания нервной системы, контакт с вредными

                            веществами, миопия.

14. 05.12-25.12   Заболевания нервной системы, ЛОР-органов, миопия,

                            астеническое состояние.

приложение 2 к приказу

                                                                                     от « 14 »  февраля 2010 №__64-о__

Квота

на оздоровление студентов в санатории-профилактории КГТУ на 2011 год

Факультет
Численность

г/б студентов

Коэф.

участия,

%

Кол-во студентов в

смену

ФЭМИ 984 12,749 9

ФЭТИБ 342 4,431 3

МФ 547 7,087 5

ФЭмТО 671 8,694 6

ФСГТ 364 4,716 3

ФУЭП 207 2,682 2

ФНиНХ 940 12,179 9

 ФХТ 385 4,988 4

ФННТ 371 4,807 3

ФТПКЭ 464 6,012 4

ФТПСПК 452 5,856 4

ФПТ 442 5,726 4

ФПИ 504 6,530 5

ФТЛПМ 357 4,625 3

ФДПИ 275 3,563 2

ИУАИТ 413 5,351 4

               Всего 7718 100 70